
Sollentuna 2021-06-01 

 

 

 

 

 

       

Till medlemmar i Brf Sjöhästen, Lomvägen 35 

Idag blir arbetet klart i era lägenheter.  
 

Hej,  

 

I dag tisdagen den 1 juni kl. 16:00 kommer vi att vara klara med arbetet i era lägenheter. 

Arbetet har gått bra och enligt tidsplan.  

Varmt välkomna hem igen. 

 

OBS! Se den grönmarkerade texten nedan för ändrat datum för VVS besiktningen.  

 

 

Golvvärmen får inte användas förrän den 1 juli p g a att betongen måste ”torka” sakta för att den inte ska gå 

sönder. Jag kommer att sätta upp en lapp i badrummet som påminnelse. 

 

Fredagen den 4 juni är det besiktning av oberoende besiktningsman för VVS mellan kl. 08-11. 

 

Måndagen den 7 juni är det besiktning av oberoende besiktningsman för bygg mellan kl. 08-11. 

 

Tisdagen den 8 juni är det besiktning av oberoende besiktningsman för el mellan kl. 08-11. 

 

Under dessa tillfällen kommer vi att behöva ha tillträde till samtliga lägenheter. P g a rådande Covid-19 så 

önskar besiktningsgruppen att ni håller avstånd och inte befinner er i samma utrymmen som det besiktas. Se 

till att ha det undanplockat så att dom kan besikta de arbeten som vi utfört.  

Om ni har synpunkter på arbetet så skriv ner det på en lapp och lämna i badrummet så att 

besiktningsgrupperna kan ta del av detta. 

 

Måndagen den 14 juni t o m onsdagen den 16 juni mellan kl. 07-16 kommer vi att behöva ha tillträde till 

samtliga lägenheter för att utföra eventuella besiktningsanmärkningar.   

 

Onsdagen den 16 juni kommer vi även att demontera våra motorlås från era ytterdörrar. Denna dag kommer 

ni att få tillbaka er hemnyckel. Om ni inte är hemma under denna dag så kommer vi att lämna era nycklar i 

ert brevinkast på dörren. Ni som har andra önskemål gällande nyckelhantering kontaktar mig via mail. 

 

Tack för ett gott samarbete och välkomna hem. 

 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Veronica Wallmo 
Arbetsledare 
Roslagens Byggnadsentreprenad 
E-post: veronica.wallmo@rbe.nu 
Telefon: 073-539 96 06 


